תוקף השינוי החל מיום 24.8.20 שעה 20:00 בכפוף להעברת לוח המשמרות המיועדות להתבצע עד לסוף
חודש ספטמבר למשיבה עד ליום 23.8.20, לביצוע ההפקדה והחתימה על הערבות.

יחל ובכל מקרה לא יידחה שינוי התנאים עד מילוי כל התנאים ביצוע איזה מבין הרכיבים הנדרשים בהעדר
לפני 24.8.20 שעה 20:00.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אב תש"פ, 19 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.